
Tulokset Hippokisoista 11.8.2022 (T/P6-10) 

 

P6 40m 

1)   Kaius Lampainen                  SalVil                    8,33               

2)   Venjamin Rahkala                 KuusjHu                   8,34               

3)   Leo Sahramo                      Salo                      8,43               

4)   Otso Helmiö                      Viitanlaakso              8,90               

5)   Miikael Rajala                   Salo                      8,91               

6)   Eeli Tuoriniemi                  Salo                      9,18               

7)   Onni Laaksonen                   SalVil                    9,30               

8)   Alan Korvenoja                   PerttPei                  9,31               

9)   Jeremias Partanen                SalVil                    9,53               

10)  Vili Hotakka                     Halikko                   9,77               

11)  Jasper Aaltonen                  Pertteli                  9,99               

12)  Leo Rounamaa                     Salo                      10,03              

13)  Leo Iltanen                      SalVil                    10,31              

14)  Romeo Välikangas                 Salo                      10,81              

15)  Oiva Ponkamo                     Halikko                   10,86              

16)  Eemi Paulin                      Salo                      11,79              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -1,8 

1)   Onni Laaksonen                   SalVil                    9,30               

2)   Jasper Aaltonen                  Pertteli                  9,99               

3)   Romeo Välikangas                 Salo                      10,81              

4)   Oiva Ponkamo                     Halikko                   10,86              

5)   Eemi Paulin                      Salo                      11,79              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -1,2 

1)   Leo Sahramo                      Salo                      8,43               

2)   Otso Helmiö                      Viitanlaakso              8,90               

3)   Alan Korvenoja                   PerttPei                  9,31               

4)   Jeremias Partanen                SalVil                    9,53               

5)   Vili Hotakka                     Halikko                   9,77               

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: +0,3 

1)   Kaius Lampainen                  SalVil                    8,33               



2)   Venjamin Rahkala                 KuusjHu                   8,34               

3)   Miikael Rajala                   Salo                      8,91               

4)   Eeli Tuoriniemi                  Salo                      9,18               

5)   Leo Rounamaa                     Salo                      10,03              

6)   Leo Iltanen                      SalVil                    10,31              

 

T6 40m 

1)   Alisa Oksanen                    Salo                      8,69               

2)   Aada Ruotsalainen                Halikko as                8,78               

3)   Tamar Tuchashvili                Salo                      8,96               

4)   Isla Järvinen                    Salo                      8,99               

5)   Hilda Suvila                     SalVil                    9,13               

6)   Ilona Tito                       Kisko                     9,15               

7)   Mimmi Hurve                      Pahkavuori                9,16               

8)   Iina Vaajapuro                   Halikko                   9,22               

9)   Lumina Rastas                    Salo                      9,30               

10)  Steffi Napa                      Viitanlaakso              9,48               

11)  Iida Laaksonen                   Halikko                   9,49               

12)  Aava Koskinen                    Salo                      9,52               

12)  Alma Nyberg                      Salo                      9,52               

14)  Vanessa Mäkelä                   Salo                      9,56               

15)  Emilia Nuppola                   Halikko                   9,62               

16)  Nelli Nikkanen                   Salo                      9,65               

17)  Enni Sarlin                      Salo                      9,72               

18)  Alma Ervasto                     Salo                      9,77               

18)  Aino Kaivonen                    Salo                      9,77               

20)  Eevi Salomaa                     SalVil                    9,99               

21)  Ellen Gustafsson                 Salo                      10,13              

22)  Nilla-Sofia Rautio               Salo                      10,49              

23)  Nsar Faqiani                     Salo                      10,52              

24)  Krista Niinivirta                Halikko as                10,57              

25)  Elsi Leino                       Salo                      10,66              

26)  Aava Urpilainen                  SalVil                    10,67              

27)  Ilona Tujunen                    Salo                      10,97              

28)  Miisa Sippola                    Salo                      11,09              

29)  Minttu Ruusulaakso               Salo                      11,24              



30)  Emilia Wessman                   Tuohittu                  11,41              

31)  Kamilla Varvikko                 Salo                      11,45              

32)  Vilma Vilajoki                   VAskio                    11,61              

33)  Janni Hakala                     Kuusjoki                  12,72              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -2,0 

1)   Tamar Tuchashvili                Salo                      8,96               

2)   Iina Vaajapuro                   Halikko                   9,22               

3)   Nelli Nikkanen                   Salo                      9,65               

4)   Ellen Gustafsson                 Salo                      10,13              

5)   Krista Niinivirta                Halikko as                10,57              

6)   Kamilla Varvikko                 Salo                      11,45              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -1,1 

1)   Hilda Suvila                     SalVil                    9,13               

2)   Eevi Salomaa                     SalVil                    9,99               

3)   Nsar Faqiani                     Salo                      10,52              

4)   Miisa Sippola                    Salo                      11,09              

5)   Emilia Wessman                   Tuohittu                  11,41              

6)   Vilma Vilajoki                   VAskio                    11,61              

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: +0,4 

1)   Mimmi Hurve                      Pahkavuori                9,16               

2)   Steffi Napa                      Viitanlaakso              9,48               

3)   Iida Laaksonen                   Halikko                   9,49               

4)   Aava Koskinen                    Salo                      9,52               

5)   Vanessa Mäkelä                   Salo                      9,56               

6)   Minttu Ruusulaakso               Salo                      11,24              

 

Loppukilpailu erä 4, Tuuli: -1,6 

1)   Alisa Oksanen                    Salo                      8,69               

2)   Alma Nyberg                      Salo                      9,52               

3)   Enni Sarlin                      Salo                      9,72               

4)   Alma Ervasto                     Salo                      9,77               

5)   Aava Urpilainen                  SalVil                    10,67              

 



Loppukilpailu erä 5, Tuuli: -0,8 

1)   Aada Ruotsalainen                Halikko as                8,78               

2)   Isla Järvinen                    Salo                      8,99               

3)   Emilia Nuppola                   Halikko                   9,62               

4)   Nilla-Sofia Rautio               Salo                      10,49              

5)   Elsi Leino                       Salo                      10,66              

6)   Ilona Tujunen                    Salo                      10,97              

 

Loppukilpailu erä 6, Tuuli: -0,4 

1)   Ilona Tito                       Kisko                     9,15               

2)   Lumina Rastas                    Salo                      9,30               

3)   Aino Kaivonen                    Salo                      9,77               

4)   Janni Hakala                     Kuusjoki                  12,72              

 

P6 Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Venjamin Rahkala                 KuusjHu                   2,52               

     2,51   2,52   2,50    

2)   Kaius Lampainen                  SalVil                    2,47               

     1,97   2,25   2,47    

3)   Gabriel Lukkarinen               SalVil                    2,24               

     2,24   2,09   1,37    

4)   Onni Laaksonen                   SalVil                    2,18               

     1,93   1,99   2,18    

5)   Otso Helmiö                      Viitanlaakso              2,16               

     1,95   2,16   2,10    

6)   Aaron Kela                       Lohja                     2,13               

     2,05   1,88   2,13    

7)   Leo Sahramo                      Salo                      2,01               

     2,01   1,88   1,81    

8)   Alan Korvenoja                   PerttPei                  1,98               

     1,98   1,88   1,86    

9)   Romeo Välikangas                 Salo                      1,98               

     1,98   1,75   1,46    

10)  Vili Hotakka                     Halikko                   1,91               



     1,68   1,90   1,91    

11)  Jasper Aaltonen                  Pertteli                  1,90               

     1,90   1,71   1,78    

12)  Eemi Paulin                      Salo                      1,82               

     1,59   1,71   1,82    

13)  Miikael Rajala                   Salo                      1,80               

     1,50   1,78   1,80    

14)  Oiva Ponkamo                     Halikko                   1,61               

     1,61   1,59   1,51    

15)  Leo Iltanen                      SalVil                    1,57               

     1,09   1,29   1,57    

16)  Alex Lairolahti                  Halikko                   0,92               

     x      x      0,92    

 

T6 Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Aava Koskinen                    Salo                      2,32               

     2,14   2,09   2,32    

2)   Alma Nyberg                      Salo                      2,32               

     1,98   1,96   2,32    

3)   Aada Ruotsalainen                Halikko as                2,20               

     2,20   2,17   2,20    

4)   Alisa Oksanen                    Salo                      2,18               

     2,18   2,12   2,18    

5)   Mimmi Hurve                      Pahkavuori                2,06               

     2,01   2,06   2,02    

6)   Lumina Rastas                    Salo                      1,95               

     1,95   1,83   1,29    

7)   Iina Vaajapuro                   Halikko                   1,94               

     1,88   1,65   1,94    

8)   Iida Laaksonen                   Halikko                   1,94               

     1,77   1,84   1,94    

9)   Tamar Tuchashvili                Salo                      1,90               

     1,67   1,69   1,90    

10)  Netta Kuivalainen                Salo                      1,85               



     1,85   1,57   1,72    

11)  Emilia Nuppola                   Halikko                   1,84               

     1,50   1,83   1,84    

12)  Vanessa Mäkelä                   Salo                      1,75               

     1,75   1,67   1,34    

13)  Ilona Tito                       Kisko                     1,74               

     1,65   1,74   1,64    

14)  Nsar Faqiani                     Salo                      1,67               

     1,67   -      -       

15)  Isla Järvinen                    Salo                      1,58               

     1,25   1,42   1,58    

16)  Enni Sarlin                      Salo                      1,57               

     1,28   x      1,57    

17)  Steffi Napa                      Viitanlaakso              1,56               

     x      1,52   1,56    

18)  Elsi Leino                       Salo                      1,53               

     1,29   1,43   1,53    

19)  Alma Ervasto                     Salo                      1,53               

     1,40   1,35   1,53    

20)  Vilma Vilajoki                   VAskio                    1,52               

     1,31   1,50   1,52    

21)  Amanda Lairolahti                Halikko                   1,51               

     -      1,30   1,51    

22)  Hilda Suvila                     SalVil                    1,50               

     1,13   1,50   1,43    

23)  Eevi Salomaa                     SalVil                    1,47               

     1,47   1,15   1,41    

24)  Krista Niinivirta                Halikko as                1,24               

     x      x      1,24    

25)  Nilla-Sofia Rautio               Salo                      1,20               

     1,20   -      -       

26)  Minttu Ruusulaakso               Salo                      1,19               

     x      1,19   1,14    

27)  Kamilla Varvikko                 Salo                      1,10               

     x      x      1,10    

28)  Ilona Tujunen                    Salo                      1,04               



     1,04   x      1,01    

29)  Janni Hakala                     Kuusjoki                  0,96               

     0,95   0,96   0,95    

 

P7 60m 

1)   Johannes Jääskelä                Salpa                     11,34              

2)   Filip Stranman                   Salo                      11,38              

3)   Mauno Mustonen                   Kuusjoki                  12,31              

4)   Eemi Silventoinen                Halikko                   12,74              

5)   Hugo Seppä                       Salo                      13,29              

6)   Aapo Hämäläinen                  SalVilp                   13,42              

7)   Unto Hakala                      Muurla                    13,45              

8)   Joonatan Randelin                Muurla                    14,09              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -1,1 

1)   Mauno Mustonen                   Kuusjoki                  12,31              

2)   Hugo Seppä                       Salo                      13,29              

3)   Unto Hakala                      Muurla                    13,45              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -0,4 

1)   Johannes Jääskelä                Salpa                     11,34              

2)   Filip Stranman                   Salo                      11,38              

3)   Eemi Silventoinen                Halikko                   12,74              

4)   Aapo Hämäläinen                  SalVilp                   13,42              

5)   Joonatan Randelin                Muurla                    14,09              

 

 

T7 60m 

1)   Martta Kankare                   MarttMu                   11,19              

2)   Amiira Valkeapää                 TenIF                     11,67              

3)   Olivia Tuominen                  Piikkiö                   11,95              

4)   Stella Akkanen                   Märynummi                 12,04              

5)   Ingrid Perheentupa               PiikkKa                   12,12              

6)   Lydia Lehtonen                   Halikko                   12,33              

7)   Hilla-Maria Virtanen             Muurla                    12,55              

8)   Venla Ilkko                      SalVil                    12,67              



9)   Minja Saarinen                   SalVil                    12,82              

10)  Anni Lemmetyinen                 Salo                      12,90              

11)  Elviira Urpilainen               SalVil                    12,94              

12)  Inka Päivärinta                  SalVil                    13,04              

13)  Silja Hotokka                    Halikko                   13,11              

14)  Hillevi Salmi                    Salo                      13,45              

15)  Alina Kuikka                     Muurla                    13,46              

16)  Eedit Tolvanen                   Salo                      13,51              

17)  Stella Olsbo                     Salo                      13,63              

18)  Valpuri Kuningas                 Halikko                   13,69              

19)  Adalmiina Nieminen               Salo                      13,89              

20)  Ruya Ibrahim Tahir               Salo                      14,10              

21)  Venla Riski                      SalVil                    14,12              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -2,1 

1)   Martta Kankare                   MarttMu                   11,19              

2)   Olivia Tuominen                  Piikkiö                   11,95              

3)   Ingrid Perheentupa               PiikkKa                   12,12              

4)   Hillevi Salmi                    Salo                      13,45              

5)   Venla Riski                      SalVil                    14,12              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -1,0 

1)   Venla Ilkko                      SalVil                    12,67              

2)   Anni Lemmetyinen                 Salo                      12,90              

3)   Alina Kuikka                     Muurla                    13,46              

4)   Stella Olsbo                     Salo                      13,63              

5)   Adalmiina Nieminen               Salo                      13,89              

6)   Ruya Ibrahim Tahir               Salo                      14,10              

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: -0,4 

1)   Amiira Valkeapää                 TenIF                     11,67              

2)   Stella Akkanen                   Märynummi                 12,04              

3)   Hilla-Maria Virtanen             Muurla                    12,55              

4)   Minja Saarinen                   SalVil                    12,82              

5)   Silja Hotokka                    Halikko                   13,11              

 



Loppukilpailu erä 4, Tuuli: -1,6 

1)   Lydia Lehtonen                   Halikko                   12,33              

2)   Elviira Urpilainen               SalVil                    12,94              

3)   Inka Päivärinta                  SalVil                    13,04              

4)   Eedit Tolvanen                   Salo                      13,51              

5)   Valpuri Kuningas                 Halikko                   13,69              

 

 

P7 Pallonheitto 

Loppukilpailu 

1)   Eemi Silventoinen                Halikko                   23,09              

     23,09   

2)   Mauno Mustonen                   Kuusjoki                  18,94              

     18,94   

3)   Filip Stranman                   Salo                      17,10              

     17,10   

4)   Unto Hakala                      Muurla                    15,84              

     15,84   

5)   Johannes Jääskelä                Salpa                     15,69              

     15,69   

6)   Oskari Myyry                     Salo                      14,30              

     14,30   

7)   Aapo Hämäläinen                  SalVilp                   11,75              

     11,75   

8)   Hugo Seppä                       Salo                      11,07              

     11,07   

9)   Joonatan Randelin                Muurla                    8,52               

     8,52    

 

 

T7 Pallonheitto 

Loppukilpailu 

1)   Olivia Tuominen                  Piikkiö                   14,75              

     14,75   

2)   Ingrid Perheentupa               PiikkKa                   13,60              

     13,60   



3)   Martta Kankare                   MarttMu                   12,39              

     12,39   

4)   Hilla-Maria Virtanen             Muurla                    12,36              

     12,36   

5)   Stella Akkanen                   Märynummi                 9,76               

     9,76    

6)   Stella Olsbo                     Salo                      9,40               

     9,40    

7)   Minja Saarinen                   SalVil                    8,77               

     8,77    

8)   Eedit Tolvanen                   Salo                      8,13               

     8,13    

9)   Lydia Lehtonen                   Halikko                   8,04               

     8,04    

10)  Venla Ilkko                      SalVil                    7,13               

     7,13    

11)  Anni Lemmetyinen                 Salo                      7,05               

     7,05    

12)  Venla Riski                      SalVil                    6,18               

     6,18    

13)  Ruya Ibrahim Tahir               Salo                      5,90               

     5,90    

14)  Inka Päivärinta                  SalVil                    5,73               

     5,73    

15)  Valpuri Kuningas                 Halikko                   5,61               

     5,61    

16)  Alina Kuikka                     Muurla                    5,15               

     5,15    

17)  Silja Hotokka                    Halikko                   4,81               

     4,81    

18)  Hillevi Salmi                    Salo                      4,52               

     4,52    

 

P8 60m 

1)   Tiitus Kela                      LänsiUU                   10,54              

2)   Aukusti Kesänen                  Salo                      11,14              



3)   Akseli Vahtera                   Salo                      11,25              

4)   Aksel Oksanen                    Salo                      11,66              

5)   Oiva Brodkin                     PiikkKe                   11,83              

6)   Verneri Vähä-Herttua             Pertteli                  11,98              

7)   Pentti Huppunen                  MaarMa                    12,06              

8)   Daniel Lukkarinen                SalVil                    12,34              

9)   Onni Myyry                       Salo                      12,92              

10)  Kosar Faqiani                    Salo                      13,14              

11)  Miro Wessman                     Tuohittu                  13,67              

12)  Kasper Vesa                      Salo                      16,46              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -2,4 

1)   Aukusti Kesänen                  Salo                      11,14              

2)   Aksel Oksanen                    Salo                      11,66              

3)   Verneri Vähä-Herttua             Pertteli                  11,98              

4)   Onni Myyry                       Salo                      12,92              

5)   Miro Wessman                     Tuohittu                  13,67              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -1,2 

1)   Tiitus Kela                      LänsiUU                   10,54              

2)   Akseli Vahtera                   Salo                      11,25              

3)   Oiva Brodkin                     PiikkKe                   11,83              

4)   Pentti Huppunen                  MaarMa                    12,06              

5)   Daniel Lukkarinen                SalVil                    12,34              

6)   Kosar Faqiani                    Salo                      13,14              

7)   Kasper Vesa                      Salo                      16,46              

 

 

T8 60m 

1)   Alissa Korpiaho                  Lohjansaaren Kiri         10,77              

2)   Emilia Kulmala                   SalVil                    10,80              

3)   Sinna-Alisia Rokka               KuusjHu                   11,05              

4)   Selma Huppunen                   MaarMa                    11,12              

5)   Peppi Vuori                      SalVil                    11,23              

6)   Tiida Kuokkanen                  SalVil                    11,24              

7)   Iisa Saarinen                    SalVil                    11,28              



8)   Pihla Hotokka                    Halikko                   12,00              

9)   Kerttu Ilkko                     SalVil                    12,02              

10)  Neea Aho                         Pertteli                  12,24              

11)  Aada Lemberg                     Salo                      12,29              

12)  Ella Aaltonen                    Pertteli                  12,33              

13)  Adelina Karppinen                Salo                      12,38              

14)  Milla Hakala                     Kuusjoki                  12,44              

15)  Emma Järvinen                    Salo                      12,56              

16)  Pihla Paju                       Hajala                    12,60              

17)  Ava Forsman                      Salo                      12,62              

18)  Kiira Niinivirta                 Halikko as                12,90              

19)  Senja Tuomi                      Salo                      13,19              

20)  Aino Nyberg                      Salo                      13,20              

21)  Lilja Isojunno                   Salo                      13,22              

22)  Venla Erkkilä                    Märynummi                 13,34              

23)  Stella Hellman                   Salo                      13,70              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -2,4 

1)   Tiida Kuokkanen                  SalVil                    11,24              

2)   Iisa Saarinen                    SalVil                    11,28              

3)   Neea Aho                         Pertteli                  12,24              

4)   Ella Aaltonen                    Pertteli                  12,33              

5)   Emma Järvinen                    Salo                      12,56              

6)   Pihla Paju                       Hajala                    12,60              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -3,1 

1)   Alissa Korpiaho                  Lohjansaaren Kiri         10,77              

2)   Sinna-Alisia Rokka               KuusjHu                   11,05              

3)   Peppi Vuori                      SalVil                    11,23              

4)   Senja Tuomi                      Salo                      13,19              

5)   Stella Hellman                   Salo                      13,70              

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: -0,8 

1)   Selma Huppunen                   MaarMa                    11,12              

2)   Adelina Karppinen                Salo                      12,38              

3)   Ava Forsman                      Salo                      12,62              



4)   Kiira Niinivirta                 Halikko as                12,90              

5)   Lilja Isojunno                   Salo                      13,22              

6)   Venla Erkkilä                    Märynummi                 13,34              

 

Loppukilpailu erä 4, Tuuli: -1,1 

1)   Emilia Kulmala                   SalVil                    10,80              

2)   Pihla Hotokka                    Halikko                   12,00              

3)   Kerttu Ilkko                     SalVil                    12,02              

4)   Aada Lemberg                     Salo                      12,29              

5)   Milla Hakala                     Kuusjoki                  12,44              

6)   Aino Nyberg                      Salo                      13,20              

 

 

P8 Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Tiitus Kela                      LänsiUU                   3,55               

     3,38   3,54   3,55    

2)   Aukusti Kesänen                  Salo                      3,02               

     2,98   2,79   3,02    

3)   Akseli Vahtera                   Salo                      2,99               

     2,44   2,96   2,99    

4)   Daniel Lukkarinen                SalVil                    2,61               

     x      2,61   x       

5)   Kosar Faqiani                    Salo                      2,41               

     2,14   2,15   2,41    

6)   Aksel Oksanen                    Salo                      2,39               

     2,13   2,39   2,29    

7)   Onni Myyry                       Salo                      2,03               

     1,93   2,03   1,93    

8)   Miro Wessman                     Tuohittu                  1,94               

     1,94   1,81   1,81    

9)   Leo Salovaara                    Salo                      1,49               

     1,46   1,42   1,49    

10)  Kasper Vesa                      Salo                      1,42               

     1,21   1,42   1,10    

 



T8 Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Alissa Korpiaho                  Lohjansaaren Kiri         3,18               

     2,95   2,92   3,18    

2)   Peppi Vuori                      SalVil                    3,11               

     2,95   3,11   3,11    

3)   Selma Huppunen                   MaarMa                    2,90               

     2,60   2,83   2,90    

4)   Amiira Valkeapää                 TenIF                     2,89               

     2,89   2,66   2,85    

5)   Emilia Kulmala                   SalVil                    2,88               

     2,81   2,77   2,88    

6)   Iisa Saarinen                    SalVil                    2,88               

     2,88   x      2,63    

7)   Sinna-Alisia Rokka               KuusjHu                   2,82               

     2,64   2,73   2,82    

8)   Tiida Kuokkanen                  SalVil                    2,79               

     2,63   2,79   2,75    

9)   Milla Hakala                     Kuusjoki                  2,63               

     2,63   2,26   2,56    

10)  Kerttu Ilkko                     SalVil                    2,58               

     2,58   2,48   2,30    

11)  Neea Aho                         Pertteli                  2,50               

     2,42   2,19   2,50    

12)  Ella Aaltonen                    Pertteli                  2,49               

     x      2,47   2,49    

13)  Pihla Hotokka                    Halikko                   2,36               

     2,11   2,36   2,33    

14)  Ava Forsman                      Salo                      2,21               

     2,16   2,21   x       

15)  Adelina Karppinen                Salo                      2,19               

     2,17   2,16   2,19    

16)  Aino Nyberg                      Salo                      2,07               

     2,07   1,83   x       

17)  Venla Erkkilä                    Märynummi                 2,06               

     2,06   1,87   2,03    



18)  Stella Hellman                   Salo                      1,89               

     1,89   1,85   x       

19)  Lilja Isojunno                   Salo                      1,85               

     1,85   1,74   1,70    

20)  Kiira Niinivirta                 Halikko as                1,70               

     1,66   1,59   1,70    

 

P9 60m 

1)   Aaro Kuikka                      SalVil                    9,99               

2)   Aaram Romberg                    TenIF                     10,76              

3)   Mikko Elovaara                   SalVil                    11,00              

4)   Aatu Paju                        Hajala                    11,07              

5)   Matias Hentilä                   Muurla                    11,48              

6)   Paulus Sairanen                  Salo                      11,80              

7)   Jasper Randelin                  Muurla                    11,87              

8)   Venni Vilajoki                   Vaskio                    11,97              

9)   Eino Tuoriniemi                  Salo                      12,26              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -0,8 

1)   Aaram Romberg                    TenIF                     10,76              

2)   Mikko Elovaara                   SalVil                    11,00              

3)   Aatu Paju                        Hajala                    11,07              

4)   Paulus Sairanen                  Salo                      11,80              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -1,6 

1)   Aaro Kuikka                      SalVil                    9,99               

2)   Matias Hentilä                   Muurla                    11,48              

3)   Jasper Randelin                  Muurla                    11,87              

4)   Venni Vilajoki                   Vaskio                    11,97              

5)   Eino Tuoriniemi                  Salo                      12,26              

 

T9 60m 

1)   Anna Kovács-Balogh               SalVil                    10,78              

2)   Matilda Kankare                  MarttMu                   10,99              

3)   Moona Mäkilä                     SalVil                    11,01              

4)   Aino Grusander                   TurWei                    11,09              



5)   Iiris Kykkänen                   Salo                      11,10              

6)   Alisa Ruotsalainen               Halikko as                11,11              

7)   Alice Lundström                  SalVil                    11,32              

8)   Aila Lemmmetyinen                Salo                      11,36              

9)   Linda Kurikkaoja                 Pertteli                  11,49              

10)  Amanda Saarinen                  SalVil                    11,50              

11)  Hilda Järvelä                    SalVil                    11,62              

12)  Aino-Adalmiina Tuomela           Pertteli                  11,81              

13)  Luna Lilja                       Salo                      11,87              

14)  Frida Visa                       RaisKu                    11,94              

15)  Seela Järvi                      Turku                     12,11              

16)  Liya Ibrahimtahir                Salo                      12,15              

17)  Linnea Lehtonen                  Halikko                   12,25              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -2,5 

1)   Matilda Kankare                  MarttMu                   10,99              

2)   Moona Mäkilä                     SalVil                    11,01              

3)   Alisa Ruotsalainen               Halikko as                11,11              

4)   Linda Kurikkaoja                 Pertteli                  11,49              

5)   Hilda Järvelä                    SalVil                    11,62              

6)   Liya Ibrahimtahir                Salo                      12,15              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -1,3 

1)   Anna Kovács-Balogh               SalVil                    10,78              

2)   Iiris Kykkänen                   Salo                      11,10              

3)   Alice Lundström                  SalVil                    11,32              

4)   Aila Lemmmetyinen                Salo                      11,36              

5)   Aino-Adalmiina Tuomela           Pertteli                  11,81              

6)   Frida Visa                       RaisKu                    11,94              

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: -1,1 

1)   Aino Grusander                   TurWei                    11,09              

2)   Amanda Saarinen                  SalVil                    11,50              

3)   Luna Lilja                       Salo                      11,87              

4)   Seela Järvi                      Turku                     12,11              

5)   Linnea Lehtonen                  Halikko                   12,25              



 

 

P9 Pallonheitto 

Loppukilpailu 

1)   Matias Hentilä                   Muurla                    22,73              

     22,73   

2)   Paulus Sairanen                  Salo                      22,55              

     22,55   

3)   Daniel Lukkarinen                SalVil                    20,56              

     20,56   

4)   Aaro Kuikka                      SalVil                    19,50              

     19,50   

5)   Mikko Elovaara                   SalVil                    18,28              

     18,28   

6)   Jasper Randelin                  Muurla                    17,12              

     17,12   

7)   Oiva Brodkin                     PiikkKe                   15,98              

     15,98   

8)   Eino Tuoriniemi                  Salo                      15,84              

     15,84   

9)   Venni Vilajoki                   Vaskio                    15,19              

     15,19   

10)  Lenni Rautio                     Salo                      7,04               

     7,04    

 

T9 Pallonheitto 

Loppukilpailu 

1)   Iiris Kykkänen                   Salo                      19,16              

     19,16   

2)   Amanda Saarinen                  SalVil                    16,53              

     16,53   

3)   Matilda Kankare                  MarttMu                   16,38              

     16,38   

4)   Aila Lemmmetyinen                Salo                      15,97              

     15,97   

5)   Alisa Ruotsalainen               Halikko as                14,76              



     14,76   

6)   Hilda Järvelä                    SalVil                    13,63              

     13,63   

7)   Aino-Adalmiina Tuomela           Pertteli                  13,24              

     13,24   

8)   Linda Kurikkaoja                 Pertteli                  13,21              

     13,21   

9)   Aino Grusander                   TurWei                    13,13              

     13,13   

10)  Anna Kovács-Balogh               SalVil                    12,99              

     12,99   

11)  Moona Mäkilä                     SalVil                    12,35              

     12,35   

12)  Alice Lundström                  SalVil                    11,79              

     11,79   

13)  Luna Lilja                       Salo                      11,66              

     11,66   

14)  Frida Visa                       RaisKu                    11,07              

     11,07   

15)  Linnea Lehtonen                  Halikko                   10,42              

     10,42   

16)  Seela Järvi                      Turku                     7,84               

     7,84    

17)  Liya Ibrahimtahir                Salo                      7,49               

     7,49    

 

P10 150m 

1)   Ilari Lastunen                   Salo                      25,17              

2)   Leevi Tuominen                   Piikkiö                   25,74              

3)   Elmo Salmenoja                   Salo                      26,51              

4)   Aaram Romberg                    TenIF                     27,33              

5)   Roope Vahtera                    KuusjHu                   27,73              

6)   Frans Strandman                  Salo                      28,05              

7)   Urho Brodkin                     PiikkKe                   28,45              

8)   Samu Sormunen                    Salo                      30,69              

 



Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -0,9 

1)   Elmo Salmenoja                   Salo                      26,51              

2)   Roope Vahtera                    KuusjHu                   27,73              

3)   Frans Strandman                  Salo                      28,05              

4)   Samu Sormunen                    Salo                      30,69              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -2,2 

1)   Ilari Lastunen                   Salo                      25,17              

2)   Leevi Tuominen                   Piikkiö                   25,74              

3)   Aaram Romberg                    TenIF                     27,33              

4)   Urho Brodkin                     PiikkKe                   28,45              

 

 

T10 150m 

Loppukilpailu, Tuuli: -1,7 

1)   Aada Kuokkanen                   SalVil                    24,49              

2)   Tara Ruohola                     TuUL                      25,21              

3)   Aino Jaatinen                    Salo                      30,06              

4)   Amiira Valkeapää                 TenIF                     30,16              

 

P10 Korkeus 

Loppukilpailu 

1)   Leevi Tuominen                   Piikkiö                   103                

     75     80     85     90     95     100    103    106     

     -      -      o      o      o      xo     o      xxx     

 

2)   Pentti Huppunen                  MaarMa                    100                

     75     80     85     90     95     100    103     

     -      o      o      o      xo     xxo    xxx     

 

3)   Elmo Salmenoja                   Salo                      95                 

     75     80     85     90     95     100     

     -      -      o      o      o      xxx     

 

4)   Samu Sormunen                    Salo                      90                 

     75     80     85     90     95      



     o      o      o      o      xxx     

 

 

T10 Korkeus 

Loppukilpailu 

1)   Tara Ruohola                     TuUL                      118                

     100    103    106    109    114    118    120     

     o      o      -      o      xxo    xo     xxx     

 

2)   Unna Päivärinta                  Salo                      106                

     80     85     90     95     100    103    106     

     o      o      o      o      o      o      xo      

 

3)   Aada Kuokkanen                   SalVil                    100                

     80     85     90     95     100    103    109     

     o      o      o      xo     o      xxx    xxx     

 

4)   Aino Jaatinen                    Salo                      75                 

     75     80      

     o      xxx     

 


